Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2019    № 297
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.11.2014 № 1253 «Об утверждении перечня должностей, профессий работников организаций, подведомственных управлению образования Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, относимых к основному персоналу, непосредственно участвующему в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)»
В целях совершенствования нормативно-правовых актов, администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень, утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 19.11.2014 № 1253 «Об утверждении перечня должностей, профессий работников организаций, подведомственных управлению образования Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, относимых к основному персоналу, непосредственно участвующему в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)» следующие изменения:
1.1.
В пункте 1 слова «заместитель директора по обеспечению безопасности» исключить.
1.2. В пункте 6 слова «главный бухгалтер» и «заместитель главного бухгалтера» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района

                    А.М. Маслов